
附件4：
2015年秋季初中教辅材料自愿订购参考书目和参考价格

                                                                                                                     单位：元/每生每期

	                      书目          

 参考价格
  年级


	同步类
	地方教材
	历史、地理图册
	寒假作业

	七年级
	83
	39
	12.5
	30.5

	八年级
	95
	39
	12.5
	30.5

	九年级
	82
	39
	6
	30.5


注：1、市委、市政府统一安排的读书活动（每学期不超过1个）用书可由学生自愿向新华书店订购。2、与教学紧密相关的《理化生实验报告》、《单元自测》、《教材解读》可由学生自愿向新华书店自愿订购。3、地方教材包括：《法制教育》、《安全教育》、《心理健康》。
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